Директору МАОУ СОШ №11
Понушковой И.М.
от_____________________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/мою дочь (подчеркнуть) в  1   класс
Ф.И.О. ребенка______________________________________________д/р______________________

Откуда прибыл_______________________________________________________________________

Домашний адрес__________________________________________телефон:_____________________

Ф.И.О. матери________________________________________________________________________

Место работы____________________________________________раб.тел______________________

Ф.И.О. отца__________________________________________________________________________

Место работы____________________________________________раб.тел______________________

С уставом школы ознакомлены.

Даю согласие на использование и обработку персональных данных.

С лицензией и свидетельством об аккредитации ознакомлены.
На основании ст 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
обучение  на (язык обучения)      _______________

литературное чтение на              _______________

родной язык для изучения          _______________

Дата__________________ ______

Подпись_______________________